
Pabarstykite „SaltSpring“ Negyvosios jūros druskos į šiltą vandens 
vonią ir pajuskite, kaip joje esantys mineralai atpalaiduoja pavargu-
sias pėdas, skverbiasi į odą ir pašalina įsitempusių kūno raumenų 
įtampą.

Kol mėgausitės mineraline vonia, detoksikuokite savo veido odą, pri-
sotinkite jos ląsteles mineraline „Mud Puddle“ kauke, kuri skatina ko-
lageno ir elastino gamybą, suteikia odai natūralaus mineralinio silicio.

Pamatysite kaip veido ir dekolte oda tampa šviesi ir švelni tarsi šilkas. 

„Mud Puddle“ kaukė arba kitaip, - gydomojo Vengriško purvo milte-
liai, - ne tik puoselėja odą, tačiau pasižymi priešuždegiminėmis, ra-
minančiomis savybėmis. Tad jei norite nuraminti paraudusią, jautrią, 
probleminę veido odą ar po depiliacijos sudirgintą kūno odą, pakaks 
sumaišyti miltelius su šiek tiek vandens ir švelniai užtepti ant odos. 

Sausai odai papildomai galite įmaišyti lašelį „Alexandria Professional“ 
drėkinamojo kreminio losjono, - jis ne tik suteiks papildomo drėki-
nimo odai, bet ir neleis kaukei greit išdžiūti, taip prailgindamas jos 
veikimą.

„Mud Puddle“ poveikis unikalus. Jis gali būti naudojamas: 

   Kovai su įaugusiais plaukais: mažina uždegiminius procesus ir 
ištraukia nešvarumus bei išlaisvina įaugusius plaukelius.

   Kūno procedūroms: kovoja su celiulitu, detoksikuoja, gerina me-
džiagų apykaitą ir bendrą odos būklę. 

   Veido kaukėms: ramina odą po depiliacijos bei anti-acne proce-
dūrų. Skatina kolageno gamybą, stabdo uždegiminius procesus. 
Veikia prieš senėjimą. 

  Maudynėms: atstato, ramina odą, teigiamai veikia raumenis, ge-
rina kraujotaką.

  Pėdų, kojų procedūroms: mažina kojų skausma, sunkumą ir 
nuovargį.

DAY SPA NAMUOSE
Dabar MUD PUDDLE ir SALT SPRING 
duetą galite įsigyti už 20 Eur.


